
               
U C H W A Ł A  Nr XXXV/319/14 

 
RADY  MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

 
z dnia 29 stycznia 2014  roku 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz.594 t.j. ze zm1) ; oraz art. 211, 212 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz.885 t.j.  ze zm.2), po 
wysłuchaniu propozycji Burmistrza Bobolic i po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji 
Gospodarki Komunalnej, Finansów  i Rozwoju, uchwala się,  co następuje: 
 
§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2014 rok  o kwotę           

123 729,36zł.                                                                                                                                                                                                                    
Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1 niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2013 rok o kwotę                   
123 729,36 zł., stanowiących załącznik nr 1 niniejszej uchwały.  
 
§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu gminy  na 2014 rok                                                                                                  
Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2  niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Dokonuje się zmian w wykazie Zadań Inwestycyjnych do realizacji w 2014 roku, 
stanowiącym załącznik nr 10 do Uchwały Nr XXXIV/307/13 Rady Miejskiej w Bobolicach z 
dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2014, który 
po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§  5. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2014 rok zamyka się: 
        a) po stronie dochodów kwotą  -                       36 846 254,36 zł w tym: 
            - dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                 na podstawie porozumień z organami administracji rządowej -     3 981 125 zł.       
        b) po stronie wydatków kwotą             -                       36 846 254,36 zł, w tym: 
            - na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                na podstawie porozumień z organami administracji rządowej    -   3 981 125 zł. 
 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic, który dokona odpowiednich 

zmian w układzie wykonawczym budżetu na 2014 rok.  
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego                          
2014 i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie Miejskim w Bobolicach. 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Zdzisław Czarnecki  

 
 

Zmiany wprowadzone:          
1) z 2013r.: Dz. U..poz. 645;  Dz. U., poz. 1318                                                                                                                                                                                                                                                                        
2) z 2013r.: Dz. U. poz. 938, Dz. U. poz. 1646 



załącznik nr 1                                                                                                                             
do uchwały Nr XXXV/319/14 

          Rady Miejskiej w Bobolicach   
z dnia 29.01.2014r. 

 
ZWIEKSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW 

 
budżetu gminy na 2014 rok 

 
 

JEDNOSTKA:  Urz ąd Miejski 
 

dział   rozdz. § Treść 
ZWI ĘKSZENIA 
 

DOCHODY 
 

 
WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 500 

 

 
70095 

 Pozostała działalność - 500 

 4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

- 500 

 
754 

  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE                 
I OCHRONA PPOŻ 

- 8 000 

 
 

75412  Ochotnicze Straże Pożarne - 8 000 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jb - 8 000 

 
756 

  

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCHI OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWI ĄZANE Z ICH POBOREM 

5 285,26 - 

 
 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jst na podstawie ustaw 

5 285,26 - 

 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jst na podstawie 
odrębnych ustaw 

5 285,26 - 

 
758 

  RÓZNE ROZLICZENIA 109 544,10 - 

 
 

 
75814  Różne rozliczenia finansowe 109 544,10 - 

 
0580 

Grzywny i inne kary pieniężne od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

24 214,74 - 

0970 Wpływy z różnych dochodów 85 329,36  
 

851   OCHRONA ZDROWIA - 12 000 

 
 

 
85154 

 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 12 000 



dział   rozdz. § Treść 
ZWI ĘKSZENIA 
 

DOCHODY 
 

 
WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 6059 Wydatki inwestycyjne jb – śr. własne - 12 000 

 
900   

GOSPODARKA KOMUNALNA                     
I OCHRONA ŚRODOWISKA - 9 000 

 
 

90001 
 Gospodarka ściekowa o ochrona wód - 9 000 

 6050 Wydatki inwestycyjne jb - 9 000 

 
RAZEM DOCHODY I WYDATKI 

114 829,36 29 500 

 
 

JEDNOSTKA:  Przedszkole w Bobolicach 

dział   rozdz. § Treść 
ZWI ĘKSZENIA 
 

DOCHODY 
 

 
WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 
801 

  OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 900 8 900 

 

 
80104  Przedszkola  8 900 8 900 

 

0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 

1 400 - 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

7 500 - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 620 
4300 Zakup usług pozostałych - 7 280 

 
 

JEDNOSTKA:  ZUKiO w Bobolicach 

dział   rozdz. § Treść 
ZWI ĘKSZENIA 
 

DOCHODY 
 

 
WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

600 
  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 85 329,36 

 
 

60016  Drogi publiczne gminne - 85 329,36 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 85 329,36 
 
 
 

 



załącznik nr 2                                                                                                                             
do uchwały Nr XXXV/319/14 

          Rady Miejskiej w Bobolicach   
z dnia 29.01.2014r. 

 
PRZENIESIENIA WYDATKÓW 

 budżetu gminy na 2014 rok 
 

JEDNOSTKA:   URZĄD MIEJSKI 
 

Dział  Rozdz § Treść 
WYDATKI 

zwiększenia Zmniejszenia 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 118 169,94 

 
60016  Drogi publiczne gminne - 118 169,94 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jb - 118 169,94 

 
630   TURYSTYKA - 50 000 

 
63095  Pozostała działalność - 50 000 

 6059 Wydatki inwestycyjne jb – śr. własne - 50 000 

 
754 

  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE                     
I OCHRONA PPOŻ 

50 000 - 

 
 

75412  Ochotnicze Straże Pożarne 50 000 - 

 6060 Zakup wydatków inwestycyjnych jb 50 000 - 
 
RAZEM  PRZENIESIENIA WYDATKÓW 
 

50 000 168 169,94 
 

 
 
 

JEDNOSTKA:   ZUKiO w Bobolicach 
 
Dzia

ł   
Rozdz § Treść 

WYDATKI 
zwiększenia Zmniejszenia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 118 169,94 - 

 
 

60016  Drogi publiczne gminne 118 169,94 - 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jb 118 169,94 - 

 
 
 

 
 
 



JEDNOSTKA:   Gimnazjum w Bobolicach 
 
Dzia

ł   
Rozdz § Treść 

WYDATKI 
zwiększenia Zmniejszenia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 000 15 000 

 
 

80110 
 Gimnazja 15 000 15 000 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 15 000 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jb 15 000 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 
 
do Uchwały Nr XXXV/319/14 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29.01.2014r.  w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Bobolice na 2014 rok 
 
Dokonuje się zmian w planach wydatków  ze względu na zmianę kierunku wydatkowania 
środków budżetowych w roku 2014, tj.: 
 

I.  ZWI ĘKSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW – zał ącznik nr 1 
Plan finansowy Urzędu: 

1) Zwiększa się plan wydatków w dziale gospodarki mieszkaniowej o 500 zł. tytułem 
wpłat ratalnych do ANR w ramach odziedziczonego spadku po zmarłym mieszkańcu 
Bobolic; 

2) Wprowadza się plan wydatków na realizację zadania zakup samochodu dla OSP 
Kłanino na kwotę łącznie 58 000 zł.,( kwota 50 000 zł. w ramach załącznika nr 2 )  
stanowiące wkład własny do projektu; 

3) Zwiększa się plan dochodów z tytułu opłaty za zajęcie pasa drogowego w kwocie 
5 285,26 zł. 

4) Zwiększa się plan dochodów z tytułu uzyskanych wpływów z odszkodowania za brak 
należytego wykonania zadania inwestycyjnego w 2013 roku – Taras widokowy na 
kwotę 24 214,74 zł.; 

5) Wprowadza się plan dochodów stanowiących refundację wydatków przez ZUKiO za 
2013 rok rat leasingowych ciągnika na kwotę 85 329,36 zł. 

6) Zwiększa się plan wydatków na wkład własny do projektu pn. Rekreacja 
międzypokoleniowa na terenie gminy Bobolice o kwotę 12 000 zł. 

7) Wprowadza się zadanie inwestycyjne pod nazwą Budowa sieci kanalizacyjnej 
Cybulino-Gozd na wydatki pośrednie zadania w kwocie 9 000 zł. 

 
Plan finansowy Przedszkola:   

1) Wprowadza  się plan dochodów i wydatków z tytułu realizacji projektu pod nazwą „O 
siebie dbam –innym pomagam”, dofinansowanego ze środków Fundacji Jana Kantego 
Steczkowskiego na wartość 8 900 zł. 

 
 
 
Plan finansowy ZUKiO: 

1) Wprowadza się plan wydatków na refundację dla Urzędu rat leasingowych za ciągnik 
ZUKiO za 2013 rok w kwocie 85 329,36 zł. 

 
II.  PRZENIESIENIA WYDATKÓW – zał ącznik nr 2 

 
Plan finansowy Urzędu Miejskiego: 

1) Dokonuje się przeniesienia z planu wydatków Urzędu na 2014 rok do planu ZUKiO 
wydatki związane z ratami leasingowymi za ciągnik w kwocie 118 169,94 zł.; 

2) Zmniejsza się plan wydatków na zadaniu inwestycyjnym pod nazwą 
Zagospodarowanie kąpieliska „Rajska plaża”  o kwotę 50 000 zł. i wprowadza się 
plan wydatków na realizację zadania zakup samochodu dla OSP na kwotę 50 000 zł.; 

 
 



Plan finansowy ZUKiO : 
1) Wprowadza się plan wydatków z planu Urzędu z tytułu rat leasingowych za ciągnik 

ZUKiO w kwocie 118 169,94 zł. 
 
Plan finansowy Gimnazjum w Bobolicach: 

1) Dokonuje się przeniesienia z wydatków bieżących (zakupu materiałów) na wydatki 
inwestycyjne pod nazwą: zakup bieżni do siłowni na hali przy Gimnazjum w 
Bobolicach na kwotę 15 000 zł. 

 
 

III.  WYKAZ ZADA Ń INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI W ROKU 2014 – 
załącznik nr 3 

 
Dokonuje się zmian w planowanych zadaniach w zakresie: 

1) Wprowadza się plan wydatków na realizację zadania pod nazwą: Wzrost skuteczności 
działań przeciwpożarowych w Gminie Bobolice poprzez doposażenie jednostki KSRG 
w Kłaninie w samochód pożarniczy z wyposażeniem na kwotę łącznie 58 000 zł.,                  
( kwota 50 000 zł. w ramach załącznika nr 2 )  stanowiące wkład własny do projektu; 

2) Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne w planie Gimnazjum w Bobolicach pod 
nazwą: zakup bieżni do siłowni na hali przy Gimnazjum w Bobolicach na kwotę 
15 000 zł. 

3) Zmienia się nazwą zadania z Budowy/doposażenia placów zabaw na terenie gminy 
Bobolice na Rekreacja międzypokoleniowa na terenie gminy Bobolice i jednocześnie 
zwiększa się plan wydatków na wkład własny do projektu o kwotę 12 000 zł. 

4) Wprowadza się zadanie inwestycyjne pod nazwą Budowa sieci kanalizacyjnej 
Cybulino-Gozd na wydatki pośrednie zadania w kwocie 9 000 zł. 

5) Wprowadza się plan wydatków w ZUKiO na refundację wydatków dla Urzędu za raty 
leasingowe za ciągnik ZUKiO w kwocie 118 169,94 zł. na 2014 rok; 

6) Zmniejsza się plan wydatków na zadaniu inwestycyjnym pod nazwą 
Zagospodarowanie kąpieliska „Rajska plaża”  o kwotę 50 000 zł.  
 

 
 
 


